
Školou v přírodě Sklárna, s.r.o.
provozovna Nový Dvůr 26
33165 Žihle
IČO 26350203, DlČ CZ26350203
tel: 373395202, tel/fax 373 395 204
č.ú.728185319/0800

a vysílající školou:
Základní škola Žatec,
Komenského alej 749, okres Louny
Komenského alej 749
43801 Žatec
[ČO: 61357421
tel.rfax: 415710 391-2

Základní škola Žatec 
Komenského alej 749, okr. Louny

Došlá pošta Smlouva
mezi

DOŠLO DNE: 1J Q.3 ..20.17. .

Č. JEDNACfk.1.ť.!.(d~1.1. .

pobytu dětí v zařízení ŠvP Sklárna, s.r.o. v termínu od: 5.6.2017 do 9.6.2017

I. Vysílající škola vysílá tyto třídy: /..:.1J.:. .; r) r:;, 1 ~...................... .počet t~d: .. ~3... .
Počet dětí: 69 Vedoucí turnusu: f1~(: 747.#.I! /..(!.{!.)!!I!~()./#. .

~~ I; 
Jako pedagogický doprovod vyjíždí ~.. ~.1.. učitelů. ..I?.... vychovatelů. Celkem .

2. Finanční náklady - smluvní cena za pobyt celkem: 2.550,- Kč/dítě

- V ceně pobytu jsou zahrnuty tyto služby: Ubytování, stravování, zdravotní služba, noční služba, vychovatelé.
doprava do ŠvP a zpět.

- V ceně pobytu není zahrnuta částka za případnou návštěvu dítěte u lékaře, a s tím spojené náklady.
- Učitelé mají pobyt zdarma, je-li při I. stupni na třídu I učitel, při 2. stupni 1,5 učitele na jednu třídu. Další

učitelé či pedagogický doprovod hradí stravování a ubytování paušální částkou 200,- Kč na osobu a den.

3. Stravování začíná v den příjezdu obědem, končí v den odjezdu snídaní.

4. Platební podmínky: Před výjezdem do ŠvP bude zaslána zálohová faktura ve výši 80% z celkové částky, tj.
140 000,- Kč, kterou ZŠ uhradí v termínu splatnosti. Vyúčtování pobytu bude provedeno po skončení pobytu
na základě skutečných počtů žáků potvrzených vedoucím turnusu. Při předčasném odjezdu nebo pozdějším
nástupu žáka provozovatel vrací částku, která odpovídá nespotřebované norrnované hodnotě potravin. Poklid
do ŠvP nevyjede skutečný počet dětí. který je sjednán ve srn louvě, zaplatí škola stornopoplatek ve výši 500,
Kč za každé chybějící dítě.

5. Doprava: a) Do ŠvP - k ZŠ budou den odjezdu přistaveny 2 autobusy " 9,00 hod.
b) Ze ŠvP - odjezd v 9,00 hodin ze ŠvP, příjezd ke škole asi v 11,30 hodin
Dozor nad žáky během dopravy zajišťuje základní škola.

6. Další ujednání:
- ŠvP uljistí 3 vychovatele
- ubytováni budova "A2, A3.:'

7. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízení
a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky. Č. 106/200 I

8. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu s hygienickými předpisy vyhlášek
Č. 106/2001 Sb. ve znění vyhlášky Č. 148/2004 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti,
vyhlášky Č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní
hygieny při činnostech epidemiologi " y závažných, vyhlášky Č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích
na prostor a provoz zařízení a provozoven a zákonem C. 258/2000 Sb. o ochraně zdraví.

9. Přílohou smlouvy jsou .,Informace pro výjezd do ŠvP Sklárna". Vyplněný plánek ubytování zašle ZŠ do ŠvP
nejpozději 2 dny před skutečným příjezdem.

V Žihli dne 3.3 .. 2017

ll-, br\....... l·_.... .:ř .. ·_ .... · .. · ~
a SvP

Škola v i'írodě SkláJIDB, 8.r.O,
U 'lrati 791, 33141 Kralovice

IČ: 26 85 02 03
tf 378 895 201, 202, 204 ~

Za ť,ysílají<;,í školu
Základní skola zatec, 
Komenského alej 749, 
okres Louny <D 


